
 
 

UCHWAŁA NR LIX/465/23 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy w kwestii 
zmiany granic Gminy Kolbudy 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 4a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z dnia 4 listopada 2022 r. Dz.U. 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Kolbudy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Kolbudy w celu 
pozyskania opinii w kwestii zmiany granic Gminy Kolbudy z Gminą Przywidz. 

2. Projektowana zmiana, o której mowa w ust. 1, polega na odłączeniu z obszaru gminy Kolbudy 
nieruchomości oznaczonych jako działki o numerach ewidencyjnych 181/8, 181/9, 181/10, 181/12, 184/2, 
183/2, 1107 w obrębie 0003 Buszkowy Górne, gm. Kolbudy o powierzchni ok. 66 ha i włączeniu ich do 
obszaru gminy Przywidz, a także na odłączeniu z obszaru gminy Przywidz nieruchomości oznaczonych jako 
działki o numerach ewidencyjnych 129/3, 139/2, 138/4, 137/2, 166/4, 165/3, 164/2, 165/4, 165/9, 165/10, 
165/12, 165/13 w obrębie 0004 Jodłowno, gm. Przywidz o powierzchni ok. 64 ha i włączeniu ich do obszaru 
gminy Kolbudy. 

3. Zakres projektowanej zmiany, o której mowa w ust. 1 i ust. 2, został przedstawiony na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Konsultacje, o których mowa w § 1 ust. 1, przeprowadza się z mieszkańcami Sołectwa Buszkowy 
oraz Sołectwa Ostróżki. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Kolbudy. 

§ 3. 1. Udział w konsultacjach będzie polegał na odpowiedzi na pytanie: „Czy jesteś za zmianą granic 
Gminy Kolbudy z Gminą Przywidz polegającą na odłączeniu z obszaru gminy Kolbudy nieruchomości 
oznaczonych jako działki o numerach ewidencyjnych 181/8, 181/9, 181/10, 181/12, 184/2, 183/2, 
1107 w obrębie 0003 Buszkowy Górne, gm. Kolbudy o powierzchni ok. 66 ha i włączeniu ich do obszaru 
gminy Przywidz, a także na odłączeniu z obszaru gminy Przywidz nieruchomości oznaczonych jako działki 
o numerach ewidencyjnych 129/3, 139/2, 138/4, 137/2, 166/4, 165/3, 164/2, 165/4, 165/9, 165/10, 165/12, 
165/13 w obrębie 0004 Jodłowno, gm. Przywidz o powierzchni ok. 64 ha i włączeniu ich do obszaru gminy 
Kolbudy?". 

2. Wyrażenie opinii polegać będzie na umieszczeniu w ankiecie konsultacyjnej znaku „X” w odpowiedniej 
rubryce: „Jestem za”, „Jestem przeciw", "Wstrzymuję się od głosu”. 

§ 4. Konsultacje przeprowadza się w następujących formach: 

1) na piśmie, poprzez wypełnienie i złożenie ankiety w Urzędzie Gminy Kolbudy lub; 

2) poprzez podjęcie uchwały Zebrania Wiejskiego sołectwa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.03.2023 r.

Poz. 1381



§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Kolbudy do określenia wzoru ankiety, o której mowa w § 4 pkt 1, 
sposobu jej składania, przeprowadzenia konsultacji i opracowania raportu z konsultacji. 

§ 6. Informację o konsultacjach podaje się do publicznej wiadomości co najmniej 7 dni przed terminem ich 
rozpoczęcia poprzez publikację ogłoszeń na tablicach sołeckich, w serwisie internetowym Urzędu Gminy 
Kolbudy, a także Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kolbudy. 

§ 7. 1. Po zakończeniu konsultacji Wójt Gminy Kolbudy złoży Radzie Gminy Kolbudy raport 
z przeprowadzenia konsultacji. 

2. Raport, o którym mowa w ust. 1, zostanie podany do publicznej wiadomości w sposób określony w § 6. 

§ 8. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę mieszkańców w nich uczestniczących, jeżeli zostały 
przeprowadzone zgodnie z zasadami określonymi w uchwale. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Magdalena Dudzińska-Florczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1381



Załącznik do uchwały Nr LIX/465/23

Rady Gminy Kolbudy

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1381


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-20T13:40:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




